ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-ĐCXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày         tháng        năm 2023

V/v hoàn chỉnh phương án bảo vệ

trọng điểm, phương án hộ đê toàn

tuyến và phương án ứng phó với lũ

lớn vượt tần suất thiết kế năm 2023.

  Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn 1323/UBND-KT ngày 08/5/2023 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc hoàn chỉnh phương án bảo vệ trọng điểm, phương án hộ đê

toàn tuyến và phương án ứng phó với lũ lớn vượt tần suất thiết kế năm 2023.

Để có cơ sở báo cáo UBND xã Quang Trung đã cử cán bộ chuyên môn

phối hợp với các trưởng thôn rà soát: (Có phụ biểu phụ lục tổng hợp kèm theo).

UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VP, ĐC.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T16:39:40+0700

		2023-05-10T16:45:35+0700

		2023-05-10T16:45:36+0700